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第９９号議案 令和４年度 足 立 区 一 般 会 計 歳 入 歳 出 決 算 

第１００号議案 令和４年度 足立区国民健康保険特別会計歳入歳出決算 

第１０１号議案 令和４年度 足立区介護保険特別会計歳入歳出決算 

第１０２号議案 令和４年度 足立区後期高齢者医療特別会計歳入歳出決算 

  

 

上記決算を地方自治法第２３３条第３項に基づき、監査委員の意見書 

及び関係書類を付けて提出する。 

 

 

 

令和５年９月２０日 

足立区長 近 藤 弥 生 
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区　　分 金　　額

歳 入 決 算 額 341,282,151,251円

歳 出 決 算 額 327,285,887,560円

歳入歳出差引残額 13,996,263,691円

うち基金繰入額 6,600,000,000円

令和４年度足立区一般会計

歳入歳出決算
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国 民 健 康 保 険 特 別 会 計 





区　　分 金　　額

歳 入 決 算 額 70,380,230,421円

歳 出 決 算 額 69,715,336,794円

歳入歳出差引残額 664,893,627円

令和４年度足立区国民健康保険特別会計

歳入歳出決算
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区　　分 金　　額

歳 入 決 算 額 65,042,090,730円

歳 出 決 算 額 62,427,901,083円

歳入歳出差引残額 2,614,189,647円

歳入歳出決算
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17



18



19



20



21



  

22



 

 

 

 

 

 

 

 

後 期 高 齢 者 医 療 特 別 会 計 

 





区　　分 金　　額

歳 入 決 算 額 17,477,137,948円

歳 出 決 算 額 17,392,220,490円

歳入歳出差引残額 84,917,458円

歳入歳出決算

令和４年度足立区後期高齢者医療特別会計
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